[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

от 18.02.2009

                 №  23

ст. Раздольная

О создании оперативного штаба

В связи с продолжающейся регистрацией гриппа птиц на территории Российской Федерации, и во исполнение распоряжения главы администрации Кореновского района от 05 сентября 2005 года  № 213-р «О мерах по предупреждению заболевания гриппом птиц» в соответствии со                статьей              9 закона Российской Федерации «О ветеринарии»                        п о с т а н о в л я ю:

1. Создать    оперативный     штаб    в   составе   пяти   человек,  для  общего

руководства мероприятиями в случае возникновения эпидемии птичьего гриппа на территории сельского поселения (прилагается).

2. Назначить начальником штаба Еригина Анатолия Николаевича.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

             А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

начальник общего отдела

                 Л.И.Шевлякова

18.02.2009

         ПРИЛОЖЕНИЕ

                      к постановлению главы

         Раздольненского сельского поселения

                         от 18.02.2009 № 23

С П И С О К

Оперативного штаба

1. Еригин

-глава Раздольненского

Анатолий Николаевич

сельского
поселения,

начальник штаба

2. Лебедь

-руководитель

Дмитрий Васильевич                                              производственного

            управления «Север»

3. Шевлякова

-начальник общего отдела

Любовь Ильинична

Администрации

Раздольненского сельского поселения,секретарь штаба

Члены штаба

1. Леонов

Петр Петрович

-участковый уполномоченный

                                                                             милиции  Кореновского

                                                                             районного отдела внутренних

                                                                             дел ( по согласованию)

2. Назаренко О.М.

-участковый уполномоченный

                                                                             милиции  Кореновского

                                                                             районного отдела внутренних

                                                                             дел ( по согласованию)

3. Подгорная

Лиля  Александровна                                        -Председатель Совета

ветеранов (по согласованию)

4. Чумак

Николай Ефимович.

-Заведующий  ветеренарным

участком  станицы Раздольной

(по согласованию)

Начальник общего отдела

                 Л.И.Шевлякова

УТРАТИЛО СИЛУ:

От _05.04.2010   №__36